
 
​  

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
 

06 січня 2024  року                       с. Забужжя                                   № 14 
 
Про закріплення відповідальних 
за підтримку належного санітарного стану 
 і порядку  в кабінетах, класних кімнатах                  
 
 
​ Відповідно до Наказу Міністерства освіти і науки України від 
06.12.2010р. «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 
загальної середньої освіти», Правил внутрішнього трудового розпорядку 
ліцею, згідно Посадової інструкції прибиральника службових приміщень, з 
метою підтримки належного санітарного стану і порядку у приміщенні ліцею 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Закріпити  Гурко Н.В., Клекоцюк С.А., Шевчук Т.М. відповідальними 
за прибирання класів та кабінетів, враховуючи їхню площу. 

 
№  Класна кімната, 

кабінет 
Класовод, 
класний керівник 

Відповідальний 

1  2 клас Синчук О.Д Шевчук Т.М 
2 1 клас Латковська О.В. Клекоцюк С.А. 
3 3 клас Глух О.А. Клекоцюк С.А. 
4 4 клас Гнатюк М.В. Гурко Н.В. 
5 Кабінет 

математики 
Денисовець А.М. Шевчук Т.М 

6 Кабінет 
інформатики 

Поліщук І.М. Клекоцюк С.А. 

7 Кабінет фізики Хомік І.В. Клекоцюк С.А. 
8 Кабінет 

української мови 
Ковальчук Н.І. Шевчук Т.М 

9 Кабінет географії Зубчик О.І. Шевчук Т.М 
10 Кабінет історії Герун О.М.. Гурко Н.В. 
11 Кабінет іноземної 

мови 
Крошетецька 
О.О. 

Гурко Н.В. 



12 Кабінет музики Крошетецька 
О.О. 

Клекоцюк С.А. 

13 Кабінет біології Шаламай Т.В. Гурко Н.В. 
14 Секретарська, 

кабінет директора 
Клекоцюк С.М. Гурко Н.В. 

15 Кабінет 
заступників 

Панасюк М.В. Клекоцюк С.А. 

16 Лаборантська Хомік І.В. Шевчук Т.М. 
17 Туалети (І поверх)  Клекоцюк С.А. 
18 Туалет дів.(ІІ 

поверх), 
зовнішній 

 Гурко Н.В. 

19 Туалет хл.(ІІ 
поверх), 
зовнішній 

 Шевчук Т.М 

 
2.​ Контроль за виконанням посадових обов’язків здійснювати 

завідуючому господарством ліцею Шваліковському В.І. 
 
 
 
Директор                                                                         Світлана КЛЕКОЦЮК 
 
З наказом ознайомлені:                                             В.І. Шваліковський 
 
                                                                                      Н.В. Гурко 
                                                                                     С.А. Клекоцюк 
                                                                                     Т.М. Шевчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                     Директор  

________Світлана КЛЕКОЦЮК 
Витяг з наказу від 06.01. 2024р № 14 

 «Про закріплення відповідальних 
за підтримку належного санітарного стану 

 і порядку у класних кімнатах»               
 

 
№  Класна кімната, 

кабінет 
Класовод, 
класний керівник 

Відповідальний 

1  2 клас Синчук О.Д Шевчук Т.М 
2 1 клас Латковська О.В. Клекоцюк С.А. 
3 3 клас Глух О.А. Клекоцюк С.А. 
4 4 клас Гнатюк М.В. Гурко Н.В. 
5 Кабінет 

математики 
Денисовець А.М. Шевчук Т.М 

6 Кабінет 
інформатики 

Поліщук І.М. Клекоцюк С.А. 

7 Кабінет фізики Хомік І.В. Клекоцюк С.А. 
8 Кабінет 

української мови 
Ковальчук Н.І. Шевчук Т.М 

9 Кабінет географії Зубчик О.І. Шевчук Т.М 
10 Кабінет історії Герун О.М.. Гурко Н.В. 
11 Кабінет іноземної 

мови 
Крошетецька 
О.О. 

Гурко Н.В. 

12 Кабінет музики Крошетецька 
О.О. 

Клекоцюк С.А. 

13 Кабінет біології Шаламай Т.В. Гурко Н.В. 
14 Секретарська, 

кабінет директора 
Клекоцюк С.М. Гурко Н.В. 

15 Кабінет 
заступників 

Панасюк М.В. Клекоцюк С.А. 

16 Лаборантська Хомік І.В. Шевчук Т.М. 
17 Туалети (І поверх)  Клекоцюк С.А. 
18 Туалет дів.(ІІ 

поверх), 
зовнішній 

 Гурко Н.В. 

19 Туалет хл.(ІІ 
поверх), 
зовнішній 

 Шевчук Т.М 

 


